
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 1 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych położonych w Małkini Górnej

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 3 Uchwały Nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład zasobu Gminy Małkinia Górna oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, 
zarządzam:

§ 1. W Zarządzeniu nr 64/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 14 czerwca 2019 roku w sprawie nabycia 
na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położonych 
w Małkini Górnej w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

,,2. Ustanowić nieodpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz PKP S.A. do urządzenia 
w postaci sieci wodociągowej zlokalizowanej w działce nr 797/102 i działce 797/104, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do protokołu rokowań."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 7C5100C3-07C4-4F21-9A34-02F839AEE197. Podpisany Strona 1


		2019-06-30T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




